
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

 
Údržba HOZ Bořice 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad,  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

Zastoupený: 
Ing. Milanem Rybkou, ředitele Odboru 

vodohospodářských staveb 

Kontaktní osoba 
Ing. Diana Frančáková 

d.francakova@spucr.cz, 729 922 392 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 017411/2024 / SZ SPU 403269/2023 

UID dokumentu: spuess92084f60 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 
Oznamujeme Vám, že dne 15.1.2024 pod č. j. SPU 017405/2024 rozhodl Ing. Milan Rybka, 

ředitel Odboru vodohospodářských staveb, jednající jménem zadavatele Česká republika – 

Státní pozemkový úřad, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného 

výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

Jaroslav Mareš 

sídlo xxxxxxx, 503 01 Hradec Králové 

právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 45988382 

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

V A K S T A V spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí 

Sídlo: Jamné nad Orlicí 136, 561 65 Jamné n. Orlicí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 45537186 

 



  

2 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

STATING s.r.o. 

Sídlo: Pardubická 561/75a, 500 04 Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 45537186 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

BBM Czech s.r.o. 

Sídlo: Pod Skalkou 270, 330 01 Kyšice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 29109167 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

STAVOINVEST – REAL s.r.o. 

Sídlo: U Slunečních lázní 1277/3, 460 14 Liberec XIV-
Ruprechtice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 07083661 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Jaroslav Mareš 

Sídlo: xxxxxxx, 503 01 Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 45988382 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Milan Brokl 

Sídlo: xxxxxxx, 539 73 Skuteč 

Právní forma: Fyzicky podnikající osoba 

IČO: 66804418 

Účastník výběrového řízení ve své nabídce nepředložil zadavatelem požadované 

dokumenty, a to dle bodu 8.1 (oceněný položkový výkaz činností ve formátu unixml) výzvy 

k podaní nabídek č.j. SPU 498358/2023 ze dne 14.12.2023. Z tohoto důvodu nabídka výše 

uvedeného účastníka výběrového řízení nebyla zařazena do hodnocení. 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení.  

 

Ekonomická výhodnost byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. V hodnotícím kritériu 

nejnižší nabídkové ceny byla hodnocena pouze absolutní výše celkové nabídkové ceny v Kč 

bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu. 

 



  

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

III. Odůvodnění výběru 

Nabídka vybraného dodavatele je ekonomicky nejvýhodnější nabídkou. Dodavatel splnil 

veškeré podmínky stanovené zadavatelem ve výzvě k podání nabídek na veřejnou zakázku 

malého rozsahu. 

 

S pozdravem 

 

 V Praze dne 15.1.2024 

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Milan Rybka  

ředitel Odboru vodohospodářských staveb 

Státní pozemkový úřad 

Pořadí nabídek  

Obchodní firma/název IČO Výše nabídkové 

ceny bez DPH 

Pořadí 

nabídky  

Jaroslav Mareš 45988382 510 550,30 1. 

BBM Czech s.r.o. 29109167 558 149,27 2. 

STATING s.r.o. 25963864 568 900,00 3. 

VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. 

Orlicí  

45537186 645 110,96 4. 

STAVOINVEST – REAL s.r.o. 07083661 663 597,00 5. 


		2024-01-15T15:16:57+0100




